


**EOI NOTICE**

Chief Medical Superintendent, Dahod – Western Railway is inviting offers at Railway Main Hospital Dahod, Western Rly. Those Investigation Centre/Hospital / who are willing Expression of Interest for providing Radiological Investigation Facility on Cashless Billing for **02 yrs. (Two ) Yrs.** may give their offer Rate quote as per CGHS- Ahmedabad OR below with details of Centre .


SN	Particular	
1	Name of the work  Radiological Investigation	(a) All type of CT scan along with its proper reporting by the radiologist. (b) All type of MRI along with its proper reporting by the Radiologist. (c) All type USG along with its proper reporting by the Radiologist. (d) All type of Digital X-Ray along with its proper reporting by the Radiologist in the following circumstance. (e) All types of colour Doppler Study along with its proper reporting by the Radiologist. (f) All type so Mammography along with its proper reporting by the Radiologist. (g) All types of Lever Elastography along with its proper reporting by the Radiologist . (1) Rates offered should be at OR lower then CGHS (Center Government Health Scheme Ahmedabad rate list. The item list for USG/CT Scan /MRI /(Digital X-ray)/ Mammography/ Colour Doppler/ Lever Elastography /OPG (2) Apart from these item list, if any above service is being provided by the center No CGHS center may also quote separate price. But as per CGHS rate OR Less only . (3) The Center/ Hospital nearer to Railway Main Hospital, Dahod and giving service 24x7 will be preferred. Interested party may submit their willingness along with rate list in the sealed cover of the advertisement in News-Papers to the address mentioned below. Up ton 07/03/2024
2	Mode of Payment	The payment will be made by Sr.AFA (w&s) Dahod.
3	Date of submission of offer	The interested Investigation Centre/Hospital can submit their offer <u>on or before 07/03/2024 by 15:00 hours.</u>
4	Address	Chief Medical Superintendent, Railway Main Hospital, FREELANDGUNJ, DAHOD – 389160 [GUJ.] Email : Mob. 9724092562 - 9724092550

( No. MD.685/investigation/24/19/02/2024

  
**Chief Medical Supdt.**  
**मुख्य चिकित्सा अधिकारी, राहोद**  
**पश्चिम रेलवे, राहोद**  
Chief Medical Superintendent,  
Western Railway, DAHOD

संख्या एम डी 685/नैदानिक जांच दिनांक 19/02/2024

1	कार्य का नाम	<p>मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, दाहोद - पश्चिम रेलवे रेलवे मुख्य अस्पताल दाहोद, पश्चिम रेलवे में प्रस्ताव आमंत्रित कर रहा है। वे जांच केंद्र/अस्पताल/जो 02 वर्षों के लिए कैशलेस बिलिंग पर रेडियोलॉजिकल जांच सुविधा प्रदान करने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति हैं। यह दर CGHS अहमदाबाद के लागू रहेगे।</p> <p>(ए) सभी प्रकार के सीटी स्कैन के साथ-साथ इसकी उचित रिपोर्टिंग रेडियोलॉजिस्ट।</p> <p>(बी) सभी प्रकार के एमआरआई के साथ-साथ इसकी उचित रिपोर्टिंग रेडियोलॉजिस्ट।</p> <p>(सी) रेडियोलॉजिस्ट द्वारा इसकी उचित रिपोर्टिंग के साथ सभी प्रकार के यूएसजी।</p> <p>(डी) सभी प्रकार के डिजिटल एक्स-रे के साथ-साथ इसकी उचित रिपोर्टिंग निम्नलिखित परिस्थितियों में रेडियोलॉजिस्ट दाहोद में नोट किए जा रहे हैं।</p> <p>(ई) रेडियोलॉजिस्ट द्वारा इसकी उचित रिपोर्टिंग के साथ सभी प्रकार के रंग डॉपलर अध्ययन।</p> <p>(च) रेडियोलॉजिस्ट द्वारा इसकी उचित रिपोर्टिंग के साथ सभी प्रकार की मैमोग्राफी।</p> <p>(छ) सभी प्रकार के लीवर इलास्टोग्राफी के साथ-साथ रेडियोलॉजिस्ट द्वारा इसकी उचित रिपोर्टिंग।</p> <p>(1) प्रस्तावित दरें सीजीएचएस (केंद्र सरकार स्वास्थ्य योजना अहमदाबाद दर सूची के अनुसार होनी चाहिए या तुलनीय होनी चाहिए। यूएसजी / सीटी स्कैन / एमआरआई / (डिजिटल एक्स-रे) / मैमोग्राफी / कलर डॉपलर / लीवर इलास्टोग्राफी के लिए आइटम सूची।</p> <p>(2) इन मदों की सूची के अलावा, यदि केंद्र द्वारा कोई उपरोक्त सेवा प्रदान की जा रही है, तो केंद्र (NO CGHS) अलग मूल्य भी उद्धृत कर सकता है।</p> <p>(3) रेलवे मुख्य अस्पताल, दाहोद के नजदीक केंद्र/अस्पताल और सेवा देने वाले 24x7 को प्राथमिकता दी जाएगी। नीचे दिए गए पते पर सीलबंद लिफाफे में दर सूची के साथ अपनी इच्छा दिनांक 07/03/2024 प्रस्तुत कर सकती है।</p>
2	कार्य का भुगतान	वरि सहायक लेखा (का व् भ) दाहोद द्वारा किया जाएगा
3	जमा करने की दिनांक	प्रस्ताव जमा करने की तिथि इच्छुक जांच केंद्र/अस्पताल 07/03/2024 को या उससे पहले 15:00 बजे तक अपना प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकते हैं।
4	पता	मुख्य चिकित्सा अधीक्षक, रेलवे मुख्य अस्पताल, फ्रीलैंडगंज, दाहोद - 389160 [गुजरात] ईमेल: 9724092562 - 9724092550

  
मुख्य चिकित्सा अधीक्षक दाहोद  
रेलवे मुख्य हॉस्पिटल फ्रीलैंड गंज दाहोद  
Chief Medical Superintendent,  
Western Railway, DAHOD